
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  476 del  12-07-2021

Ufficio UFFICIO TRIBUTI                                                                 CIG n.

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE NOTIFICA AI MESSI NOTIFICATORI  DI
ALTRI COMUNI

L'anno  duemilaventuno addì  dodici del mese di luglio il Responsabile del Settore
Interlicchia Giuseppe

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Vista la delibera di Giunta Municipale n° 6 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il

PEG provvisorio per l'esercizio 2021.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

-Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 4 dell'8-02-2021 di " Approvazione del

Rendiconto della gestione per l'Esercizio 2019 ai sensi dell'art. 227 . D.L.gs n. 267/2000 e del

ripiano del disavanzo di amministrazione ai sensi dell'art. 188, D.L.gs 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;



- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Premesso che ai sensi dell’art.10, comma 1, della L. 265/1999, le Pubbliche
Amministrazioni, per la notificazione dei propri atti, possono avvalersi dei messi comunali,
qualora non sia possibile eseguire utilmente le notificazioni ricorrendo al servizio postale o
alle altre forme di notificazione previste dalla legge;

Richiamata la determina n.154 del 23/11/2020 relativa all’impegno delle somme necessarie
per la liquidazione delle spettanze dovute ai Comuni per la  notifica degli atti tributari
effettuata dai messi notificatori;

Considerato  che l’Ufficio Tributi ha predisposto l’elenco dei Comuni destinatari delle
relative liquidazioni che si allega alla presente per formarne parte integrante e sostanziale

Ritenuto necessario, pertanto, provvedere alla liquidazione delle somme spettanti a ciascun
Comune per le notifiche eseguite

per tutto quanto  esposto  in premessa;

DETERMINA

Liquidare ai vari Comuni di cui all’allegato elenco la complessiva somma di €.547,11  per1.
rimborso spese notifica di atti tributari ai Messi Notificatori come da impegno assunto  al
cap  410 del Bilancio 2020 (Missione 01- Programma 04- Titolo 1 Macroagg.04.01.000).

Trasmettere la presente all’Ufficio mandati, unitamente all’allegato prospetto contenente2.
gli IBAN  e gli importi da liquidare, affinché provveda alla emissione dei relativi mandati
di pagamento.

Il Responsabile del Procedimento
f.to ACCORSO SANTINO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  12-07-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.39 del 12-07-2021 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2


